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
Knausholzschacht 26. VB 75.000 €.
Tel. 0162-9725259

Altenkessel, ruhige Top-Waldrandla-
ge, Reihenendhaus, 120 m² Wfl., Bj.
1968, Grdst. 450 m², 6 Zi., großzügiges
Wohn-/Esszi., Küche, Bad, G-WC +
Dusche, helle Dielen, voll unterkellert, 2
überdachte, geflieste Balkone mit Ja-
lousien (über EG-Balkon u. Waschkü./
Keller - Zugang zu schönem Garten),
Haus in gepfegtem Zustand, Garage
sowie Stellpl. am Haus, Gashzg., VB
239.000 €, von priv. # 06894-5820078

Differten, 1 FH, ruh. Lage, 130 m²
Wfl., Do.-Gar., Öl-Hzg., Bj. 58, Grdst.
430 m², 130.000 €. # 0177-8750623

Differten, ruh. Lage, 2 FH, 2 getrennte
Whg.en, je 130 m², (EG z. Z. vermietet),
Garten, 3,3 ar Grdst., Do.-Garage,
Stellpl., VB 240.000 €, 0171-5412370

Gersweiler, Top-Lage, großz. 1-FH,
Nutzfl. ca.180m², Bj. 93, Garage, kl.
Garten, Energieausw. vorh., 298.000 €,
frei ab 15.2.20, Ansprechp. G. Pressla-
ber 0681-59099198; 0157-81588628

Honzrath,  Haus, Bj. 64, 165 m², nach
Renov. sof. beziehbar, kl. Garten, Grst.
300 m², 145.000€, Tel.: 0152-33746796

Hülzweiler, 1 FH, 6 ZK, 2 Bäder, Kel-
ler, kein Garten, Hof, ca. 127 m²,
150.000 € # 06831-506035

Merchweiler-OT , Bj. 54, gepflegtes
Ein- Zweifamilienhaus, 7 Zi, 2 Kü, 3 Bä-
der, renoviert, Wfl. ca. 155 m², Grd. ca.
208 m², 2 Garagen, VB 169.000 €, Tel:
0681-62896 ab 18.00 Uhr

Neuweiler, Uninähe, freisteh. 3 FH, 3
abgeschl. Whg. mit sep. Zählern, 1
Whg. z.Zt. verm., nutzbar als Rendite-
objekt o. Eigennutzung, Energieausw.
u. Gutachten liegen vor, von Privat,
Preis auf Anfrage. # 06897-56556

Niederlinxweiler,  kl. idyll. fast renov.
Häusschen, ca. 100 m², Carport,
Stellpl., uneinsehb.Garten, VB 68.000
€. 0151-55729688 oder 06898-26955

Nohfelden (Ortsteil), Handwerker-
haus, kein Garten, 4,5 ZKB, Keller, Ga-
rage, VB 37.000 €, Mietkauf ab 260 €
mögl., 0163-3322499

Nohfelden-Bosen, 1 FH, 6 Zi., EBK,
Bad, G-WC, Terrasse, Öl-ZH, 52.500 €
VB. Tel. 06873-992598

Ottweiler,  EFH, beidseit. angebaut, kl.
Grdst., sofort frei, 79.000 €. Mietkauf
ab 500 € mögl., 0163-3322499

Püttlingen, 1 FH,  kurzfr. beziehb., 160
m² Wfl., gr. Garten, 239T€, EBA 89,0
kWh/(m²*a), HE Immob. 0170-5832653

Püttlingen, Stadtmitte, 140 m², vielsei-
tig verwendbar, fußläufig alle Geschäf-
te, Preis VB, # 06806-922627

Rehlingen, 1-2 FH zu verkaufen.
603 m² Grundstück, zentral gelegen;
ca. 190 m² Wfl., ca. 70 m² Nfl., 8 Zi., 2
Küchen, 2 Bäder, überd. Terrasse, Bal-
kon, Garage, bds. angebaut, Gashz.,
provisionsfrei! Tel. 0151-52238390

Sarreguemines , freist. EFH mit ELW,
ru. Lage, 180 m², Bj. 94, neuw. Küche,
Garage, Südterrasse, Garten, 7 Ar, von
Privat, VB 279.000 €, 0163-8815879

Schiffweiler, 1-2 FH, 8 ZKB, gr. Kel-
lerr., Terrasse, Garten, Garage. 0651-
46391108 ab 18.30 Uhr

Sulzbach/Neuweiler , Reihenendhaus
mit 3 Zimmer, Küche u. 2 Bäder, behin-
dertengerecht mit Treppenlifter, Dach-
boden ist ausgebaut, aber nur über ei-
ne Steigleiter zu erreichen, Garage, VB
156.000 €, ab 15 Uhr, 0179-2146119

Alt-SB:  Attr. 2 ZKB, 57 m², EG, eig.
Terr., 6-Parteien-Hs., ruhige Sackgas-
se, n. Schloss u. St. Johanner Markt,
vermietet, EA in Bearb, 165.000 €, kei-
ne Makler. " 777/11848 SWV GmbH,
Postfach 650431, 66143 Saarbrücken

Dudweiler, uninah, 2 ZKoniBad, EG,
sep. Eingang, bewohnt, unrenoviert,
50.000 € VB. Tel.: 0179-7840085 nach
15°°Uhr

MZG-City:  Verkauft wird eine 115 m²
grosse hochwertige 4 ZKB Erdge-
schosswohnung inkl. 2 TG Stellplät-
zen. Das Haus besteht aus 9 Wohnun-
gen, hat einen Aufzug und Hausmeis-
terservice. Preis 295.000 € VB. 0176-
22677783 -keine Makleranfragen-

NK, Oberer Markt, 3 ZKB + WC, in 6
Fam.-Haus, Bauart massiv, ca. 63 m²,
Öl-Zentralheizung, sehr gute Rendite
50.000 €. Mobil: 0172-6808769

Saarwellingen, 2,5 ZKB, 2 Balkone,
Dachgeschoss, 94 m², 3 Parteien, BJ
2014, Niedrigenergiehaus in ruhiger La-
ge, Preis 234.000 €, # 0170-7729355

Homburg und Ortsteile, kl. Grund-
stück zum Bau v. 1-2 Garagen v. priv.
gesucht, 0176-60304940

Sie haben das Grundst. & ich die Idee
& das Kapital mit Ihnen ein Mehrgene-
rationenhaus, nur in Bestlage von SLS
zu bauen. # 06831-8902812

Suche Bauplatz oder Haus in Saar-
brücken oder Umgebung, Tel. 0151-
12568700

Geschäftsmann sucht Haus od. ETW
in Saarbrücken oder Umgebung, Tel.
0152-57227912

Privat sucht von privat Renditeob-
jekt im Raum Saarbrücken und Völklin-
gen zu kaufen. # 0176-55387020

Suche 2-3 Fam.-Haus,  auch renovie-
rungsbed., im Raum Ludwigsthal, Kohl-
hof, Furpach, # 06826-8269280

Suche Ein- bis Mehr-FH in Bous, VK,
od. SB-City, gerne auch renovierungs-
bedürftig. #  0176-47169739

Suche Haus in Heusweiler, Riegels-
berg oder Köllerbach bis 200.000 €.
# 0173-4477554 oder 06806-603665

Suche kleinen gepflegten Bunga-
low oder Häuschen, alleinstehend, bis
120.000 €. Tel. 0176-54368445

Suche Reihenhaus oder ETW (ab 3
ZKB) im kompletten Saarland von Pri-
vat, # 06821-9549369

Geschäftsmann sucht Haus od. ETW
in Saarbrücken oder Umgebung, Tel.
0152-57227912

Suche gut erhaltene 2-3 ZKB - Eigen-
tumswhg. im Großraum SLS, MZG od.
Heusweiler # 0162-4922909

Teterchen (F) 20 km von SLS, antikes
1 Fam.Haus, Sandstein, Fachwerk, 3
ZKB m. W., neuwert. Ausbau, 80 m²,
Südterr., Carport 4x6 m², mass. Neben-
geb., 2 x 40 m² NFL, Teilausbau, 22 ar,
Ortsrand, für Kreative! VB 96.000 €.
# 06837-1214 o. 0151-26225226

Remelfing, 2 x 3 Zi., Kü., Bad m. Wan-
ne u. Du., EBK, Elektrohzg., Pkw-
Stellpl., Souterrain 380 € kalt, 1. OG
470 € kalt + Nk + 2 MM Kaut., 0033-
771932388 od. 0049152-06992388

Spichern, 3 Zi., EBK, Bad, Balk., 1.
Etg., Wärmepumpen-Hzg., Gar., ruhige
Lage, 690 € + 55 € NK, ab 01.01.20,
keine Tiere, NR. # 0033-674825066
od. steve.newton.mns@gmail.com

Waldwisse, 3. Et.: 3 ZKB (EBK) ca. 85
m², 00352-661244737 o. 00333-
82838655

Süditalien Apulien möbl. FeWo RB zu
verkaufen: 2 ZKB, gr.Dachterr., kl. Vor-
gart., 800 m z. Strand. 0176-39156869

Dillingen,  Odilienpl., Praxis/Büro, 92
m², barrierefrei, Schwimmbad, Sauna,
Stellpl., 64.900 € VB. 06831-702317

Eine gute Existenz 6 km von Saar-
brücken: Wirtshaus Alt Güdingen,
zentrale Lage 50 Pl., Außengastrono-
mie 60 Pl, Whg. 3 ZKB. 0170-6823174

Ensdorf Büro-/Geschäftsraum, ca.
80 m², Stellpl., 460 € + Nk + Kaution,
Tel. 06831-976011

Dillingen, Limbergstr. 2, 4,44 €/qm,
Wohnhaus, EG, derzeit vermietet. 90
m², 2 Stellplätze, Miete/mtl. 400 € +
250 € NK. oder Kauf: 45.000 €. Keine
Maklerkosten. Frei ab 31.1.2020. Tel.:
0251-9619340.

Sbr.-Irgenhöhe, 2 ZKB, 66m², Blk.,
vermietet, Stellpl., zu verk., VB nur 109
Tsd. €. 06821-33165 ab 10.oo Uhr

MZG-Brotdorf, Nachmieter für 120 m²
Räumlichkeiten ges., Hohe Sicherheits-
standards, ebenerdig, ehem. Bankfilia-
le, ab Mai beziehbar, 06861-2500

Elversberg, ruhiges Haus su. Nachmie-
ter ab 1. Febr. frei. 1 Fam.-Haus, 140
m², zentral und doch ruhig, 5-6 ZK, 2
Bäd., su. nette Familie zur Miete. Schu-
le, Kindergarten fußläufig, 790 € kalt
zzgl. NK. 0179-9074496

HOM-Erbach, freist. 1 FH m. Garten,
voll unterkellert, Terrasse, Balkon, 5
ZKB G-WC, ab sofort, 875 € + NK + 2
MM Kaut., 0176-43490114

Nonnw.-Braunshausen, 1 FH, 7 Zi.,
EBK, 2 Bäder, Garage, KM 650 €, 2
MM Kt., ab 01.01., Tel. 06873-992598

Püttlingen-OT, kl. Häuschen, 2,5 Z, of-
fene Einbauk., Du-Bad, renov., KM 360
€ + NK + Kaution, 0163-683 24 34.

Schmelz-OT, gr. 1 FH, 230 m² + Kel-
ler, 6 Zi., Küche, 2 Bäder, 1.290 € kalt,
# 0171-4970570

Überherrn, gepfl. Bungalow in Sack-
gasse, ca. 110 m² Wfl., Terr., Keller,
EG u. Terr. rollstuhlgerecht, 2 Stellpl.,
Gashzg., keine Makler, 800 € + NK + 3
MM-Kt., Tel. 06836-9681894

VK - Heidst.,  DHH, ruh. Lage, ca. 140
m², 8 ZK, 2 Bäd., Gart., Gar., renov.,
950 € + NK + Kt., 0172-6874222

Burbach 66115. 1 ZKB, EBK/Bad neu,
EBZ n. Renovi., 33m². Balkon, im MFH,
2.OG. KM 370 € + NK. 0178-6374571

Dudweiler, Uninähe, 1 ZKB, teilmöbl.,
ca. 30 m², sofort od. später, nur an NR
zu verm., KM 200 €. # 06897-78571

HOM-Schw.b., 1 ZKB, 45 m², AR,
Balk., sof. frei, 300 € + 100 € NK + 2
MM Kt., # 0151-22972261

Lebach, EG, 1 ZKB, ab sofort od. spä-
ter, KM 330 € + NK 120 € + 2 MM Kau-
tion, 0177-2766012 od. 0176-21256020

NK, Waldwieser Str. 43,  1 Zi.-App.,
Kü.Bad, 1 Stellpl., Keller- u. Wasch-
raum, KM 400 € warm 2 MM KT.
# 0179-5408509

Ottweiler,  sehr schönes DG-Studio-
Appart., 69 m², zentral, Laminat, Sat-
TV, 350 € + NK. # 0171-3449968

Quierschied-Fischb., ELW, ca. 40 m²,
1 ZKB, sep. Eing., 280 € kalt + 100 €
NK + 2 MM-Kt., ab sof., 0174-9759618

Rehlingen, 3 ZKB, ca. 85 m², 380 € +
140 € NK, ab 15.1.20 # 06835-501900

Saarlouis, 1-Zi.-App, ca. 25 m², Fa.
WISA, 09403-954150

SB, Irgenhöhe, 1 ZKB, Balkon, 46 m²,
310 € + NK, 3 MM Kaution. # 06806-
9514932

SB-Dudweiler, Nähe Uni,  ab sofort,
Dürerstr. 1, 1 Zi.-Ap. inkl. Küche, Miete
250 € + NK. # 0171-3449968

SB-OB. Malstatt, 1 ZKB, KR, 35 m²,
Garten, teilmöbel., 250 € + Nk + Kt., in
ruh. gepfl. Haus, frei, # 06897-71321

SBR., Oberes Malstatt,  1 ZKB, 35
m², DG, KM 305 € + NK + 2 MM Kt.,
# 0174-9026140

Sbr.-Altenkessel: Wohnen für Hilfe.
# 0171-9406342

Sbr.-Malstatt 1-Zimmer-Appartement,
23 m², KM 245 € + Hzg. + Kaution. Tel.
0162-1538582

Sbr.-Malstatt, 1 ZKB, EG 30 m², 305 €
+ NK + 2 MM Kaution. Tel. 0174-
9026140

Sbr.-Malstatt, 1 ZKB, Balk., kompl. re-
nov., Parkmöglichk., ruh. Haus. Tel.
06898-42268 o. 0176-64697748, ab 17

Schwalbach, zentrale Lage, 1 ZKB,
AR, 2 Balkone, Einbauküche, 250 € +
Nebenkosten + Kaution, 0177-7499857

VK-City, 12 x 1 Z, K, B in einem Haus,
renov., mgl. zusammen anmietbar,
# 0163-683 24 34

VK-Heidstock, 1 Zi.-App., 30 m², EG,
Stlp., Terrasse, keine Jungendl., 240 €
+ 80 € NK. Tel. 0157-32538980

Altenkessel, 2 ZKB, ca. 60 m², EBK,
ab sofort, 400 € kalt + NK + 2 MM Kau-
tion. Tel. 0174-5441122

Alt-SB, 65 m², renoviert, 2 ZKBad m.
Dusche, Holzboden, 500 €+NK+2 MM
Kaution, ab 1.1.20. # 0163-1463148

Beck.-Düppenweiler,  helle ELW, ca.
85 m², EBK, Bad, Dusche, Wohn-
Schlafr., Parkpl., VB 450 € + Nk +
Kaut., ab sof. zu verm., 06832-619

Beck.-Düppenweiler, Single Whg.,
1.Etage, 33 m², 2 Zi., EBK, Bad, Du.,
Flur, VB 270 € + Nk + 1 MM Kaut., ab
sof. zu verm., # 06832-619

Beckingen, ELW, 2,5 Zi. mit Küchen-
zeile, gr. Bad, 65 m², ab sofort frei, 450
€ + 100 € NK, Kaution. 06835-608133.

Beckingen , sehr ruhige Lage, Erstbe-
zug, ab sofort, 80 m², EBK neu, Ess-
zimmer, Wohnzimmer, Schlafzimmer,
Bad, Flur, Abstellraum, Garagenstell-
platz mögl., für 1-2 Personen mittl. Al-
ters, keine Haustiere, Kaut. 2 MM, 550
€ Kalt + NK. Mail: katterwann.beckin
gen@gmail.com, # 0172-8511776

Beckingen-Reimsbach , 2 ZKB, 55
m², KM 320 € + 120 € NK + 2 MM Kau-
tion, ab 1.2.20, Tel. 0157-84794027

Bexbach,  2 ZKB, Balkon, ca. 66 m²,
an NR, keine Tiere, ab 01.02. evtl. frü-
her, 2 MM Kaution, 06826-4786

Blieskastel-Mitte, ruh. Lage, DG, 2 Z,
EBK, Bad, Balkon, NR, 50 m², 360 € +
NK + 2 MM Kt., # 0176-78931253

Blk-Mimbach, ELW, 60 m², 2 ZKB,
Keller, Stellplatz, ruhige Lage, 390 € +
NK + KT, ab 01.02.20, 06842-1508.

Die Kleinanzeige im WOCHENSPIE-
GEL ist der schnelle und preiswerte
Weg zum Erfolg. Telef. Anzeigenannah-
me: Saarbrücken 0681-388020.

Dill.-Diefflen, offene Küche m. Wohn-
Esszimmer, 1 SZ, Bad, 64 m², Garten-
mitben., KR, DG, ab 01.01.20, 380 €
kalt + NK + 2 MM Kt., # 06831-704164

Dillingen, EG, 2 ZKB, Stellpl., Terras-
se, an ruh., seriöse Mieterin, keine Tie-
re, ab 1.1.2020, 400 € + Nk, 0152-
29280862

Dillingen-Diefflen, 2 ZKB, 60 m²,
EBK, Balkon, Stellpl., ab sofort, 340 €
kalt + NK, 2 MM KT, 06834-4685694 o.
0152-22680008

Dudweiler, 2 ZKB, 47 m², kompl.
kernsaniert, 370 € + 65 € NK/pro Pers.
+ 2 MM Kt., keine Haustiere, ab sofort.
0176-64631293

Elversberg: DG-Whg. mit Küche, 3.
OG, 2 ZKB, 50 m², 360 € + NK + 2 MM
Kt., Tel. 0179-9074496

Friedrichsthal, 2 ZKB, WK, Gartenmit-
ben., KM 340 € + 160 € NK + 2 MM
Kt., # 0157-37131532, ab 14 Uhr

Großrosseln-Nassweiler , komplett
renovierte Wohnung, 2½ Zi., Küche,
Bad, Vorratsraum, Stellplatz, Keller-
raum, 72 m², 430 € kalt, 10 Min. bis
SB, Nichtraucherhaus, keine Haustiere,
sofort frei, # 06802-1750025

Heusweiler, schöne Lage,  2 ZKB, kpl.
neu renov., OG, 2 Min. zur Saarbahn,
75 m², Garten, Stellplatz, KM 380 € +
80 € Nk., 2 MM-Kaut., an Dauermieter,
ab 1.3.20 frei, keine Haustiere,
# 06806-85264 od. 06806-8690814

IGB, Stadtnähe,  1. OG, 2,5 ZKB, 96
m², helle, neu renovierte Wohnung +
Garage + Kellerraum + Waschraum.
680 € +190 € NK + 3 KM Kaut.. Mietbe-
ginn ab sofort. Bei Interesse gerne mel-
den. # 0151-41837893 tägl. 12-16 Uhr

IGB, zentrale Lage, 2-ZKB, EG, 52
m², Südbalkon, Kellerraum, keine Haus-
tiere, 425 € + 125 € NK. 0172-6894357

Lebach, 50 m², 2 ZKB, Z-Hzg., frei ab
01.01.2020, 400 € Warmmiete, 2 MM
KT. # 0176-87833567

Merzig, Nähe REWE, DG, 2 ZKB, 52
m², ab 1.1.20, 450 € kalt + 80 € NK + 2
MM Kt., # 0160-90889652

Nalbach, 2 Zi., einger. Küche, Bad,
AR, Stellpl., kl. Balkon, sof. beziehb.,
KM 390 € + NK, v. priv. # 06838-4306

Nalbach, 2 ZKB, 71 m², ELW, EBK,
Terrasse, Echtholzparketboden, Gas-
zentr.hzg., Stellpl., 3 MM Kaut., 420 €
kalt + ca. 150 € Nk, Schufa muss posi-
tiv sein, festes Arbeitsverhältnis, Minde-
steinkommen 1400 €, Bilder vorab er-
fragen unter gl@conexus24.de
# 06835-923910

Neunkirchen, ruhige Lage, 2 1/2
ZKB, ca. 75 m², Parterre, Gas-Etg.-
Hzg., 390 € + NK. # 0171-9507278

Niederwürzbach, 2 ZKB, renoviert, ab
sofort frei. # 06842-7085317 ab 18
Uhr

NK,  Kleiststraße, 2 Zi. mit Kochecke,
AR, Kellerbox, FBH, 330 €, 100 € Nk.
warm, 2 MM Kt, 0163-6518301
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Es werde licht

Gewinnen Sie eine selbst konfigurierte „io 3d basso“ 

Tischleuchte im Wert von über 650 EURO

Viel Glück wünscht Schneider Einrichtungen 

 Saarlouis und Saarbrücken

Schillerplatz 14, 66111 Saarbrücken 
Walter-Bloch-Str. 6, 66740 Saarlouis 
info@schneider-einrichtungen.de 
www.schneider-einrichtungen.de

Jetzt mitspielen unter:  
www.WochenspiegelOnline.de/Aktionen
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UMZÜGE MÖBEL BECKER
Freundlich und super preiswert
0 68 33 - 89 47 32 u. 01 76 - 96 40 72 05
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Hier werben Sie wirksam!

AKTUELLtäglich

NK-Furpach, 2 ZKB, ca. 48 m², an Ein-
zelpers. od. Paar, ab sofort, neuw.
EBK Nutzung möglich, EG, Terrasse,
ruh. Lage, 400 € kalt + Nk. 2 MM Kt.,
ohne Haustiere, # 06821-932780

NK-Wellesweiler, 2 ZKB, Winterg.,
EBK, an NR, keine Tiere, 2 MM Kaut.,
ab 01.02. evtl. früher. 06826-4786

Nohfelden-Eiweiler, 2 ZKB-Whg., (46
m²), UG, ruh. Lage, inkl. EBK, ebener-
dig, 320 € + NK, ab 01.01.20, auch mit
EG-Whg. kombinierbar. 0173-7073728

Nunkirchen, renovierte 52 m² Wgh., 2
ZKB, EBK, 1. OG, Stellplatz, Sat-
Anschl., wöchentl. Reinigung, 390 € +
110 € NK + 800 MM Kt., keine Tiere,
ab 1.1.20, # 0151-20336489, Mo.-Fr.
ab 17.30 Uhr, Sa.-So., 9-20 Uhr

Oberthal, 2 Zi., EBK, Bad, AR, Wasch-
kü., Stellpl., 320 € + NK + 2 MM-Kt.,
ab Jan od. spät., Tel. 06854-908200

Ottweiler,  schönes Appart., offener
Wohnbereich, DG, 69 m², Laminat, Sat-
TV, 350 € + NK. # 0171-3449968

Ottweiler/Mainzweiler,  Erstbezug,
helle, moderne Wohnungen z.B. 2 Zim-
mer, offene Küche, Bad, Balkon ca. 47
m², 320 € / ca.60 m², 420 € + NK, 2MM
Kaution. Haustiere sind nicht erlaubt.
Mobil 0175-5969308

Püttlingen, 2 ZKB, DG Studio,  ca. 70
m², 350 € + NK, zum 1.3. frei, Besichti-
gung nach Absprache. # 06898-67504

Quierschied, 2 Z, Einbauk., B (Wanne,
DU), renov., KM 355 € + NK + Kaution,
Stellpl. mgl., # 0163-683 24 34

Quierschied, 2 Zi., kl. Küche, Winter-
garten, Bad, ab 01.03.20 zu verm., 500
€ warm + 2 MM KT. # 0176-62246823

Quierschied, 2 ZKB, 1. Etg. Dach-
schräge 58 m², max. 2 Pers., 330 € KM
+ NK, ab Jan. # 0170-9077494

Quierschied, schöne 2 ZKB, ca. 60
m², Balkon, Keller, ab 01.01., 360 € +
NK + Kaut., Tel. 0151-58506932

Riegelsb., ruh. Lage, hübsche ELW,
2ZKB, 61m², Laminat, ab 1.3., 380 €
inkl. Stellpl. + NK + Kt., 06806-47438

Roschberg, 2 ZKB, AR, 70 m², Küche
vorh., Stellplatz, Gartenmitb., an Be-
rufstätige od. Rentner, keine Tiere, ab
1.1. frei, 300 € + NK, # 0171-1106557

Saarlouis, Am Soutyhof , 2 ZKB, klei-
ner Frühstücksbalkon und große Dach-
terrasse (stadtnah, Autobahnzubringer
in unmittelbarer Nähe) ab sofort zu ver-
mieten. 595 € kalt, zzgl. 100 € Neben-
kosten, Strom + Heizung! Info unter
Tel.: 0151-58864056

Saarlouis-City , hochwertige 2 Zim-
mer, Küche, Bad Wohnung (75 m²) zu
vermieten. Tiefgaragenstellplatz inkl.,
750 € zzgl. NK, 2 MM Kaution. Frei ab
01.01.2020. # 0175-2497249

Saarwellingen Wald, 1. Et.,  2 Zi.,
Wohnkü., Bad, Abstellr., 70 m²,
Stellpl., Kellerr., Gartenmitben., frei ab
1.2.20, 380€ kalt + 60€ Nk, 2 MM
Kaut., # 0157-88924743

SB, Unterer Eschberg, 2 ZKB, Bal-
kon, ca, 70 m², sonnige Südlage,
ebenerd. Fahrradabstellraum, 440 € +
NK, 0171-5216013

SB-Güdingen-Rossler, 2 ZKB, ELW,
ca. 75 m², sep. Eing., Terr., kl. Garten,
490 € + NK. # 0171-3181076

Sbr.-Koblenzer Str., 2 ZKDu., Diele,
ca. 48 m², KM 300 € + NK + 2 MM-
Kaut., Tel. 0157-52453447

Sbr.-Ob. Malstatt, Wirthstr.: 2 ZKB,
ca. 51 m², 345 € kalt + NK + 2 MM KT.
Tel. 0152-25692115

Sbr.-Rodenhof, 2 1/2 ZKB, ca. 80 m²,
ab sofort zu vermieten, Kaution. Tel.
06805-3243

SB-Rastpfuhl, TOP! Helle 2 Zi. integr.
Kü. (EBK) Bad, ca. 60 m², NB, gr. Gar-
tenterr., eig. Garten, Stellpl., ab sofort,
470 € + NK + KT. # 0172-8530246

Sulzbach, 2 ZKB, 49 m², Garten, Tier-
haltung erlaubt, ab 1.2., 360 € + Nk,
Kaution, # 0163-6806504

SB-Rotenbühl, 2 ZKB, ca. 62 m², Gar-
ten, ab sof., ggf. zu verkaufen, # 0681-
44874

Schiffweiler, ELW, 2 ZKB, ca. 60 m²,
sep. Eingang, Terrasse, Stellplatz, nur
an Berufstätige od. Rentner, ab 1.1.20
frei, # 06821-8684580

Schmelz-Hüttersdorf  2 ZK Bad, offe-
ne Küche, Balkon, OG, Keller, Wasch-
raum, Stellplatz, ab 1.1.2020 frei, Miete
370 € + NK + 2 MM Kaution, 0151-
55752324

Schwalbach-Elm, 1. Et., 60 m², Kü.,
Bad, Wohnzi., Schlafzi., Abstellr., 450
€ warm, 1 MM Kaut., ab 1.2. zu verm.,
06898-5695514 od. 0179-3214333

SLS, NB, 76 m², hochw. 2 ZKB, EBK,
Balkon, FBH, TG, Aufzug, E-Ausw.
vorh., ab 1.1.20 frei, 700 € KM + 60 €
TG + NK, 2 MM KT, 0162-9398735

SLS-City, 2 ZKB, ca. 60 m², evtl.
möbl., ab sofort preisgünstig zu vermie-
ten. # 0170-8121589

SLS-Fraulautern, sehr schöne 2 ZKB
Balkon, 90 m², 1. Stock, sep. Eing., in
2-FH, 510 € + Nk, 2 MM Kaution,
Nichtraucher, keine Tiere, frei ab
1.1.20. # 0170-2732628

SLS-Innenstadt, 2 ZKB,  Balkon, Ab-
stellr., 67 m², Kellerbox, Müllschlucker,
Fahrstuhl, neu renov., 3 Gehmin. bis z.
Kl. Markt, barrierefrei, Schufa Einkom-
mensnachweis, ältere Interessenten be-
vorzugt, 490 € kalt + 130 € Nk, frei ab
sofort, # 0171-7733647

SLS-Neuforweiler, Dachgeschoss:
schöne gr. helle, offene 2 Zi., neue
EBK, Bad, Wfl. 85 m² (Grundfl. 120
m²), Abstellkammer, Kellerr., 475 € +
150 € Nk + 2 MM Kaut., Stellpl. vorhan-
den, an beruftst. Paar od. Alleinsteh.,
ab sofort frei. 0176-70197216

SLS-Roden, 2 ZKB, Balkon, Garten,
Fernw., 400 € kalt + 50 € Nk + 500 €
Kt., an 1-2 berufstät. Pers., keine Tiere
# 06831-988072

Spiesen, schöne ELW Waldrandlage,
74 m², 2 ZKB, gr. AR, Gartennutzung,
an Nichtraucher, keine Haustiere, 470
€ + NK + 3 MM KT # 06821-973195

St. Ingbert, DG, 3. Etage, 2 ZKB, WC,
ca. 43 m², KM 325 € + NK 60 € , 2MM
Kaut., Hzg. u. Strom extra, frei ab so-
fort, keine Tiere # 06894-6380

Überherrn-Berus,  2 ZKB, EG, 48 m²,
separater Eingang. Helle 2 ZKB Woh-
nung zu vermieten, mit Schufa Aus-
kunft, 350 € + NK + 3 MM Kaution,
06838-981716 von 8-17 h

Überherrn-Berus, 2 ZKB, Mittelge-
schoß mit Balkon, 45 m². Helle 2 ZKB
Wohnung zu vermieten mit Schufa Aus-
kunft, 350 € + NK + 3 MM Kaution,
06838-981716 von 8-17 h

VK, 2 ZKB, 60 m², EBK, 2 Balkone,
KR, Aufzug, keine Tiere, 350 € + NK +
2 MM KT, 0151-18171645 bis 18 Uhr

VK, 2 ZKB, 65 m², 400 € Miete + 100 €
NK, 2 MM Kt., keine Tierhaltung, auch
via Whatsapp # 0176-46146800

VK, DG-Whg., an solv. Mieter/in mittl.
Alters, 2 Zi, off. Kü., Bad, Diele, Balk.,
Fernw., Kabel, Keller, Stellpl., 73 m²,
KM 395 € + NK, Kaut., 06898-66523

VK-Fürstenh., 2 ZKB, Balk., neu re-
nov., Bad neu, 62 m², KM 370 € + 100
€ NK + 100 Heizkostenvorauszahl. + 2
MM-Kt., ab sof. frei, Tel. 06898-298570

VK-Kreuzberg: beste, ruh. Lage, DG,
2 ZKB, ca. 70 m², EBK, Balkon, 450 €
+ NK + KT., ab 01.03. an Nichtraucher
ohne Tiere. # 06898-21642

VK-Ludweiler, 2x 2 ZKB, Balk., EG: 66
m² u. 1.OG: ca. 72,5 m² Wfl., KM 370/
400 € + NK + 3 MM Kt., k Tiere, an Be-
rufst. 06898-28380 od. 0170-5087307

VK-Wehrdener Berg, DG, 60 m²,
Wohn-/Esszi zusammen, Schlafzi., Kü.,
Bad (renov.), KR, Waschkü., Stellpl.,
330 € +NK, Kaution, 01522-4920368

Völklingen, 84 m² schöne Studio Whg.
mit Balkon, Bad mit Wanne, gr. Koch-
Esskü., Schlafbereich u. Galerie über
freisteh. Wendeltreppe zu begehen, ab
sofort zu verm., 490 € kalt + 170 € Nk,
2 MM Kt., 06833-894646 ab 19 Uhr

Weiskirchen, mod. 2 ZKB, EG, 70 m²,
mit EBK, ab sofort oder später, Miete
VB, # 0151-75405648

WND-Leitersweiler, 2 ZKB, Balkon,
60 m², AR, Grill- u. Stellpl., ab 1.3., Mie-
te 275 € + NK + KT # 06851-6442

Alt-SB, 3 ZKB, 56 m² Erstbezug nach
Kernsanierung, gr. Balk., KM 600 € +
NK 150 € + 2 MM KT, 0176-82027139

Beck.-Düppenweiler, 3 ZKB, Terr., 96
m², 415 € + NK + KT, keine Tierhal-
tung. # 06832-8654

Bexbach, 3 ZKB, ca. 72 m², Altbau,
350 € kalt + Nk-Pausch. 70 €/Pers.,
# 0171-4775455 od. 06201-872046

BKL, Waldwohnanlage Bellem, ruh.
gelegene, kpl. neu renov. ELW, im Sou-
terrain, 3 ZKB, ca. 108 m² Wfl., Keller,
Terr., ab sof. an Paar, keine Tiere, 560
€ + NK + 2 MM KT, 0172-6360523

Bous, 3 ZKB, 100 m², hell u. ruhig, Bal-
kon, 1. Etage, an 1-2 Pers., ohne Tiere,
frei ab sofort, Mietpreis auf seriöse An-
frage ab 19 Uhr. Tel. 06834-4686825

Bous, EG-Whg., ca. 75 m², 3 Zi.,
Wohnkü. m. Küchenzeile, Duschbad,
gr. Terr., KR, ab sofort frei, 450 € + 180
€ NK + 2 MM Kt., # 0162-6128957

Bous, Saarbrücker Str.: 3 ZKB, Ab-
stellr., ca. 69 m², ab 1.2.20, 400 € kalt
+ NK + 2 MM KT. # 06887-2375

Braunshausen, 3 ZKB, 92 m², Garten-
ben., 375 € + NK, Haustiere willkom-
men. # 06873-456 oder 0170-7956876

Dillingen, 3 1/2 ZKB (WZ, EZ, SZ,
Ankl.), WC, AR, WiGa, Stellpl., 1.OG +
DG in 2 FH, ca. 95 m², EA in Bearb., k.
Tiere, KM 450 € + NK 190 € + 2 MM
Kt., Antworten an klingel2019@web.de

Dillingen, NB, 68 m², 2 Zi., Wohn-/Ess-
/Küche möbliert, Bad, Terrasse, Stell-
platz, Keller, seniorengerecht, Lift, al-
leinst. Person od. ruh. Paar, ab sofort
zu verm., 550 € kalt + NK + Kaution.
# 0173-6634058

Dillingen-Diefflen, 3 ZKB, 120 m²,
450 € kalt + Nk, 2 MM Kt., ab sof.,
Pkw-Stellpl. # 06834-4685694 o.
01522-680008

Dillingen-Pachten, EG, 3 ZKB, reno-
viert, Keller, Wakü., Garten, 520 € +
Nk, Garage 40 €, # 0170-6574300

Dillingen-Stummstr., schicke Alt-
bauwhg., renov., 3 ZKB, AR, ca. 130
m², 2. Etg., Erker im Wozi., sof. frei,
950 € + NK + 2 MM-Kt., 0173-3017196

Dillingen-Zentrum, 3 ZKB, 76 m²,
1.OG, komplett renoviert, Bad + Böden
neu, Kellerr., Treppenlift, keine Tierh.,
an alleinst. Person od. ruhiges Paar mit
geregelt. Einkommen, ab 01.01.20,
520 € + NK + 2 MM Kaut., Mobil: 0163-
7822756

Dudw.-Nord,  3 ZKB, EBK, ca. 78 m²,
Südb., KR, KM 550 € + 2 MM KT, an
NR ab sofort, kein Jobc. 0177-2897066

Dudweiler, 3 ZKB m. EBK, 2. OG/DG,
sep. Gashzg., Warmwasser, 310 € +
NK, ab 1.2.2020 frei, Tel. 06897-73856

Dudweiler, 73 m², 470 € KM + 200 €
NK, 2 MM Kt., ab sofort. 06897-71799
zw. 8 u. 12 Uhr od. 0160-95497060

Dudweiler-Ortsmitte, 3 ZKB, 83 m²,
480 € KM + NK + KT. # 0171-6290185

Dudweiler-Süd , 3 ZKB, Balkon, ca.
90 m², ruhige Lage, ab sofort frei, Kalt-
miete 600 €, Kaution 3 MM, Tel. 0176-
22252065

Elversberg, schöne,  helle DG-Whg. 3
ZKB, ab sofort, 300 € KM + NK + KT,
keine Hunde. # 06897-1717019

Ensdorf, 3 1/2 ZKB m. WC, Balkon,
Kellerr., Waschkü./Gartenmitben., ca.
95 m² OG, 600 € + Nk/Hzg.ca. 200 € +
3 MM KT, ab sofort # 0151-64404444

Ensdorf,  DG Wohn., ca. 70 m², 3
ZKB, renov., Garten, keine Tiere, 450 €
+ Nk + Kaution, # 06831-976011

Eppelb.-Wiesbach,  90 m², exklusiver
freist. Bungalow, 3,5 Zi. + 2B, hochwer-
tige Küchen- u. Badmöbel. PKW-
Stellpl., Dampfsauna, Whirlwanne, ab
sofort frei, 790 € KM, # 0170-3310928

Eppelborn, 3 ZKB, Diele, 2. Etage,
ruh. Lage, 63 m², KfZ-Stellpl., KT, Km
400 € # 01525-7363946

Gersheim-Niedergailbach,  3 ZKB,
ca. 100 m², 1. OG, KFZ-Stellplatz, so-
fort frei, 500 € kalt zzgl. NK + Kaution.
Tel. 0157-56329599

Großrosseln, 3,5 Z, K, B, Balkon, re-
nov. KM 395 € + NK + Kaution # 0163-
683 24 34.

Heusweiler-Dilsburg, 3 ZKB, Balkon,
68 m², ab 1.1.20, 330 € kalt + Nk + 2
MM Kaut., keine Tiere, # 06806-77823

Heusweiler-Zentrum , 100 m², EG,
Einbauküche, Parkplatz, WC, 3 AR,
Balkon, 590 € + NK, # 0176-24320217

IGB, Stadtnah, 3.Et. (DG), 3 1/2 ZKB,
Balk., 460€ kalt + 90€ Nk, Hzg. +Strom
extra, keine Haustiere, 06894-6380

IGB: 3 ZKB (Wanne), 75 m², KM 500 €
+ NK + 2 MM Kt., keine Tiere, ab
1.3.20 frei. # 0176-83011218

IGB-OT, 3 ZKB, Abstellraum, Terrasse,
EG, 70 m², kalt 430 € # 0162-5641491

Illingen, 3 ZKB, Balkon, 97 m², 510 €
kalt, 60 € Nk. + Gas, Wasser, Strom, 2
MM Kt., ab 1.2. frei, # 0152-51528114

Köllerbach,  3,5 ZKB, ca. 120 m²,
1.OG, Garage, keine Haustiere, NR,
500 € + NK + 1 MM Kaution, ab sofort
zu vermieten. Tel. 0152-22575710

Landsw./Reden, 3 Zi., EBK, Bad, 85
m², ab sof., keine Haustiere, 450 € KM
+ Nk. + 2 MM Kt., # 06821-692914

Merzig-City, hochwertig kernsanierte
3 ZKB, EBK, HWR, Balkon, Keller,
EnEV 49,4 kWh/(m²*a), ab 1.1.20 an 1-
2 Pers. zu verm., 0170-2824228

Münchwies, 3 ZKB, 80 m², Auto-Stell-
platz, 400 € + NK 150 € + 1 MM Kauti-
on, an alleinstehende Person zu ver-
mieten. Tel. 06858-1275

MZG-Ballern, 3 ZKB, Terr., 83 m², 420
€ + NK + KT, keine Tierhaltung.
# 06832-8654

Neunkirchen, Willi-Graf-Straße:
3ZKB, in 3 FH, ca. 100 m², Gas-Eta-
genhzg., Garten, 2. OG, nur an solven-
te Selbstzahler, KM 450 € + ca. 130 €
NK, 2 MM-Kaut., 0160-92356954

Niedaltdorf, 3 ZKB,  1. OG, 70 m²,
400 € kalt + 2 MM Kt., ab sofort,
# 0176-36516250

NK, 3 ZKB, 2 Gehminuten zum Bahn-
hof, ab sofort zu verm., 370 € + 220 €
Nk. inkl. Hzg., # 0170-7208449

NK, Am Storchenplatz, 3 ZKB, Terras-
se, 80 m², keine Tiere, 450 € kalt, 1
MM Kt., ab 1.2.20, # 0151-52591559

NK-City, 3 ZKB mit kpl. eingerichteter
Küche inkl. Geräten, ca. 80 m², an 2
Pers., ab sof., neu renov., 550 € + inkl.
NK + Strom extra, # 0177-1691969

Oberthal, schöne helle Wohnung, 3
ZKB, 2 Abstellräume, 100 m², Kaltm.
500 € + NK + 2 MM Kt., ab 1.1.20 frei.
# 06854-221 o. 06854-803628

Püttlingen, 3 ZKB, 1. OG,  ca. 70 m²,
350 € + NK, zum 1.3. frei, Besicht.Ter-
min nach Absprache. # 06898-67504

Püttlingen, 3 ZKB, Balk., Gartenben.,
ruh. Ortslage, 1. OG, ca. 79 m², Gas-
etg.hzg., ab 1.1.20, KM 480 € + NK + 2
MM-Kt., Tel. ab 18 Uhr 06898-65069

Püttlingen, 3 ZKB,  Diele, 120 m² im 1.
OG, Pkw-Stellpl., Terr., Keller, VB 650
€ KM + NK 85 €, 1 MM KT, ab 1.1.20
keine Haustiere. # 0175-5077440

Püttlingen, 3 ZKB, 80 m², 1. Etage,
große Terrasse, ruhige Lage, 450 € +
NK, Kaution, ab sofort. # 06898-61307

Püttlingen-City, neu renoviert, off.
Kü. mit EBK und Esszi., Wohnzi.,
1Schlafzi., Bad, Abstr., ca. 60 m² Wfl.,
KM 450 € + 150 € NK, 2 MM Kaution,
keine Haustiere, # 0179-4506409

Riegelsberg ruh. Lage, 3 ZKB, Bal-
kon, Stellplatz, 86 m², 540 € + NK +
Kaut., zum 01.04.2020. # 06834-1785

Riegelsberg, 3 ZKB, Terrasse, KM 470
€ + 2 MM Kt., Garage möglich - 45 €,
ab 1.1.2020 frei, # 0176-65027525

Riegelsberg, schöne 3 ZKB Woh-
nung, ca. 76 m², 3. OG, Tageslicht-
bad, sep. Kellerraum, Waschküche,
überd. Balkon, tolle Aussicht in ruhiger
Lage mit guter Verkehrsanbindung an
Saarbahn, 480 € kalt + NK + 2MM Kau-
tion, ab 1.1.20, # 0176-55110649

Saarw.,  ETW, 3 ZKB, 98m², G-WC,
AR, Balkon, Keller, 1.OG, 700 € + NK +
2 MM Kt, Stellpl. 25 €., # 06837-74347

Saarwellingen Ortsmitte , 3 ZKB, ca.
89 m², neu renoviert, Kochen-Essen-
Wohnen in einem großen Raum (ca. 49
m²), 2 weitere Zimmer, großer Balkon
ca. 30 m², 650 € + NK + KT, frei ab 01.
Feb. 20, Tel: 01520-1803713

SB, 5 km, Nähe Klarenthal/Fenne, ru-
hig/Sackgasse, energ. saniert, barriere-
arme 3 ZKB, Balk., 82 m², Aufzug,
Stellplatz mögl., 480 € + NK + 2 MM
KT, Bezug nach Absprache. #  0178-
1321700 o. 0170-1129857, hausmeis
ter-k2@web.de

SB, Ludwigstraße, 3 ZKB, ca. 60 m²,
KM 420 € + NK, ab sofort. frei, Balkon,
Keller, 0681-371585 od. 0681-56990

SB-66121, 3 ZKB neu renov., 60 m²,
Balk. 6 m² + KR 4 m², ruhige Wohnla-
ge, Garage 15m² + Stellpl. zu vermie-
ten. Kalt-M 480 € NK 250-300€, 3.Eta-
ge, kein Aufzug. # 0151-68105452

SB-Malstatt , 3 ZKB, 88m², 1.OG, Nä-
he HTW, KM 560 € + NB + 3 MM KT,
ab 1.1.2020, k. Tiere, 0162-4729079

Sbr.-Brebach Neufechingen, 3 ZKB,
73 m², EBK u. Bad neu, Balkon, an be-
rufst. Paar, 500 € + Nk. + 2 MM Kt.,
# 0681-873224

Sbr.-Burbach, 3 ZKB, ca. 80 m², gr.
Terr. 40-45 m², ab 01.01.20 frei, re-
nov., 480 € + NK, 3 MM Kt., keine
Haustiere. 0177-4756634

Sbr.-Burbach, Luisenthaler Str. 33, 3
ZKB, mit EBK, DG, 450 € + NK + Hzg.
+ 2 MM-Kt., ab 1.1.20, 0151-11927193

Sbr.-Klarenthal,  1. OG, 3 ZKB, 70 m²,
Keller, Balkon, 410 € kalt, 3 MM Kaut.,
frei ab 1.2.20, # 06834-922761

Sbr.-Malstatt, 3 ZKB, 75 m², 3. Etage,
WG-geeignet, 500 € + NK + 2 MM Kt.,
# 0174-9026140

Sbr.-Malstatt, 3 ZKB, kpl. renov., WG
geeignet, ruh. Haus, Parkmöglichkeit,
Tel. 06441-4426110, nach 17 Uhr

Sbr.-Nauwieser Viertel, Försterstr.
48, 3 ZKB, ca. 75 m², Balk., Abst., Kel-
ler, EBK, 3. OG, Laminatboden, Wasch-
küche mit Trockner u. Waschm., 510 €
+ NK + 2 MM Kaution. Ab 1.1.2020
" 777/11859 SWV GmbH, Postfach
650431, 66143 Saarbrücken

SBR-Alt,  Schloßnähe, 3 ZKB, Balk.,
kpl. renov., ruhig, gepflegt, geh. Wohn-
qualität, # 0176-64697748, ab 17 h

Schwalbach, Whg. zu verm., 1. OG,
Wohn- Esszi., Kü. mit EBK, 2 Schlafzi.,
Bad, 85 m², inkl. 2 Stellpl., NB, 400 € +
Nk, 2 MM Kaut., # 06831-5080222
od. 0170-2821389

Schwalbach/Hülzweiler, 3 ZKB, EBK,
großes WZ, kompl. gefliest, Stellpl.,
SAT, 490 € VB + NK, # 0177-7931066

Schwalbach-Elm,  90 m², 2. Et., Kü.,
Wohnzi., Esszi., 2 Schlafzi., Bad, 640 €
warm, 1 MM Kaut., # 06898-5695514
od. 0179-3214333

Schwarzenholz, 3 ZKB, 58 m²,  alle
Zimmer Laminat, 330 € + NK + 2 MM
Kaution, Pkw-Stellpl., ab 1.1. frei,
# 0172-9549013 od. 0160-6307851

SLS City, top Lage, 3 ZKB, 1. OG,
115 m², Balkon, HWR, neue EBK und
PKW Stellplatz gg. Aufpreis möglich,
sehr guter Zustand, letzte Renovierung
erst vor einem Jahr, 850 € Kaltmiete,
80 € NK (zzgl. Heizung), frei ab sofort,
Kontakt: ts@inexio.net, 0175-5861655

SLS, Asterstraße, EG, 3 ZKB, ca. 80
m², 560 € KM + NK, Balkon, KR, ab so-
fort frei. Tel. 0681-371585

SLS-City, 8. Et., 3 Zi., EBK, Bad, Lami-
natbod., Badmöbel, ab sof., KM 600 €
+ NK, 2 MM Kt., Garagenstellplatz 50
€, Energieeffizienz D, # 06831-6780

SLS-Fraulautern , Saarbrücker Stra-
ße, 3,5 ZKB, ca. 90 m², 1. OG, ab so-
fort, ca. 690 € warm + 3 MM Kaution,
Tel.: 0151-40125088

SLS-Roden, DG, 3 ZKB, gr. Wohn-/
Eßzimmer, Balkon, Keller, keine Tiere,
bis 3 Pers., 510 € + NK, Garage 50 €.
# 0160-99057823

SLS-Stadtnähe, DG, 3 ZKB, EBK, ca.
65 m², 400 € kalt + 150 € NK + 3 MM
Kt., # 06834-4005991 ab 18 Uhr

SLS-Stadtrand, günstige Verkehrsla-
ge, Studio DG, 3 ZKB, ab 1. Febr.,
# 06831-68494

Spiesen, 3 ZKB, renov. ca. 80 m², Bal-
kon, Garten, 450 € + NK + 2 MM KT,
keine Haustiere, ab sofort. # 0175-
1754285 oder 06821-9541883

Spiesen, Hauptstr., 3 Zi., gr. Kü., Bad,
sep. Eing. Terr., ca. 110 m², Garage,
Keller, über 2 Etagen, Haustier erlaubt,
ab Jan. 2020, 600 € KM + NK + 2 MM
Kt., # 0179-9074496

Sulzb./Neuweiler, 3 Zi., Kü., Bad, sep.
Waschkü., Balkon Südseite, ruhige La-
ge, ab 1.3.20 an 1 Person, 62 m², 330
€ + NK + 2 MM Kt., # 06897-54336

Spiesen: 3 ZKB,  ca. 100 m², OG, sep.
Eing. helle freundl. Whg. in 2 Fam.-Hs.
ab 1.2.20, Stellplatz, 740 € KM + 2 MM
Kt., Tel. 0179-9074496

VK, 3 ZKB,  1. OG, ca. 80 m² Wfl.,
Terr. (ca. 40 m²), 700 € + NK + 2 MM
KT, sofort frei. # 0174-3880386

VK, 3 ZKB,  2. OG, ca. 80 m² Wfl., 600
€ + NK + 2 MM KT, sofort frei. # 0174-
3880386

VK, 3 ZKB,  DG, ca. 80 m² Wfl., 550 €
+ NK + 2 MM KT, sofort frei. # 0174-
3880386

VK-Geislautern, schöne DG-Whg., 3
ZKB, Ludweilerstr. 160, 120 m², 450 €
kalt + NK, keine Tiere, 06898-78292

VK-Heidstock: ruh. Lage, DG, 3 ZKB,
Balk., 90 m², KR, Stellpl., an NR, 480 €
+ NK + 2 MM KT., 0175-8235075

VK-Ludw., Am Bollenberg, DG, 3 ZKB,
AR, KR, gr. Balk., ca. 92 m², max 3
Pers., an Berufst. ohne Tiere, 550 € +
NK + 2 MM KT, # 06898-28380

VK-Luisenthal, 3 ZKB, 1. OG, ca. 90
m², 18 m² Blk., eig. Zähl., Klimaanl.,
Gart., ab sof., 450 € + NK + 2 MM Kt.,
Stellplatz, keine Tiere, 0163-9076321

VK-Luisenthal, Str.des 13. Jan. 352,
3 ZKB, ca. 75 m², DG, Balk., Garten,
KM 440 € + NK 160 €, KT 900 €, zzgl.
Strom. 0171-7653437

VK-Stadionstr., schöne, helle, 3 ZKB,
77 m², mit Blick ins Grüne, 420 € + NK
+ Kt., ab 01.01.20. Tel. 0681-389710

VK-Stadtmitte, 3 ZKB, G-WC, 111 m²,
555 € + NK + 2 MM-Kt., Gartenant.,
Tel. 0171-4858694

Völklingen-Fürstenhausen, ab 1.3., 3
ZKB, bezugsfertig, Stellpl., 550 € + NK
+ 2 MM KT # 0162-1305236

Wadg.-Differten, OG, 3 ZKB Diele, 96
m² Wfl., Waschkü., Keller, Stellpl., ab
sofort zu verm., 06834-6483

Wadg.-Schaffh.,  3ZKB-DG, ca. 70m²,
370 € + NK, 2 MM KT, an Berufst.,
max. 2 Pers., k. Tiere, 0170-2926007

Wadg.-Schaffh., EG, 3 ZKB, ca. 75
m², 470 € + NK + 2 MM KT, max. 2
Pers., an Rentner/Berufstätige, keine
Tiere. # 0170-2926007

Wallerfangen, Sonnenstraße, 3 ZKB,
ab sofort preisgünstig zu vermieten.
# 0170-8121589

Bildstock, großzüg. Whg. 6 ZKB, Terr.
& Balk., ab Jan./Febr. 20, 550 € + NK +
KT. # 0179-5930729 o. 06894-3232

Dillingen, Neubau,  165 m², 2. OG, 3
Schlafzi., Wohnzi., Kü.(EBK), Bad, gr.
Terr., sofort frei, 800 € kalt + Nk + 2
MM KT, # 01522-8804323 ab 18 Uhr

Eppelborn, 4 ZKB, Waschküche, OG,
ca. 109 m², gr. Balkon, Dusche, Wan-
ne, 590 € kalt + 200 € NK, Tel. 0157-
73900575

Heusweiler , renov. 4 ZKB ab Mrz 20,
Terrasse & Garten, Lage zentral, aber
ruhig. Garage mietbar, Küche teilmö-
bliert, geschl. Kamin, in Wohn- & Ge-
schäftshaus. Ideal für Familie mit 1
Kind oder Ehepaar, KEINE Hunde. Kon-
takt: 0163 - 659 1571

Köllerbach, zum 1.3.20: 5 ZKB, 140
m², Kellerr., Stellpl., Gartenben. mögl.,
ruh. Lage Nähe Saarbahn, an Familie
mit Kindern, 550 € + NK + 2 MM KT.
# 0178-3044733

Landsweiler-Reden,  4 ZKB (gr. offe-
ne Küche), ca. 90 m², KM 420 € + 180
€ NK o. Strom, # 06821-68888

Lebach-Landweiler, DG, Komf.Whg.,
4 ZKB (Wa.-Du.), EBK, Diele, elektr.
Rolll., ca. 100 m², KM 550 € + NK + 2
MM Kaut., Stellpl., keine Tiere, ab
01.01.2020, # 0170-2425181

Mettlach Zentrum, 4 ZKB und 2 ZKB
zum 1.2.2020 zu vermieten, Tel. 0163-
1455704

Mettlach-Zentrum, 5 Zi.,  Küche, neu-
es Bad, Hzg., 120 m², KM 550 € + Nk,
keine Haustiere, Tel. 01578-4794010

Nassweiler (Gr.Rosseln), 15 Min. bis
Sbr., 4 ZKB, DG-Whg., kpl. Laminat,
El.-Hzg., 110m², Garage, 06809-1463

Neunkirchen, Schwebelstr. 7, 4 ZKB,
ca. 100 m², 4 Stock, alles neu, ab so-
fort, # 0160-2048346

NK-Kohlhof, 4 ZKB, Balkon, 94 m², ab
1.2.20, 850 € kalt, 2 MM Kt., # 0178-
2722556

Nohfelden-Wolfersweiler,  DG ca. 90
m², 4 ZKB, 350 € + NK. # 0170-
5411962 nach 17 Uhr

Ottweiler Maria-Juchacz-Ring, 150 m²
5 ZKB, gr. Balkon, Garage, 700 € kalt,
2 MM Kt., # 06824-1766

Riegelsb., 200 m zur Saarbahn, sehr
schöne Whg. u. Lage, 4 ZKB Abstr.,
Gartenant., 96,5m², 675 € + 150 € NK,
EBK kann übern. werden, 0681-740250

Saarbrücken-Schafbrücke, DG-Whg.
in freist. 3 FH, 4 Z, EBK, 86 m², gr. AR
20 m², Bad mit Dusche u. WC, am
Waldrand zu verm., 450 € + NK + 2
MM KT, Näheres über # 0681-894875

SB, Talstr., 3. OG, 4 ZKB, Balkon, 695
€ KM + NK + Kt., # 0176-25875911

SB-Rodenhof , 7 ZK, 2 Bäder, G-WC,
2 Balk., ca. 160 m², Wasch-/Staur.,
Garten, geh. Ausst., in ruh. Wohnl., KM
1.190 €/M., 2 MMK. # 06897-72223

SLS-City, beste Lage, helle, freundli-
che 4-ZKB-Wohnung, 110 m², Balkon,
Aufzug, Keller, Garage optional; 800 €
+ 185 € NK; 2 MM Kaut., ab sofort an
ruhige, solvente Mieter, keine Haustie-
re; Tel. 0176-96031801

SLS-Roden, 4 Zimmer, Kü. mit EBK,
Bad, G-WC, auf 2 Etagen, Terrasse,
Pkw-Stellpl., 850 € warm + 2 MM KT
sofort frei. # 0179-4542290

SLS-Roden, 5 ZKB, G-WC + Wint.-
Gart., ca. 130 m² auf 2 Etagen, Hof +
Keller, 790 € + Nk + Kt., ab 1.3.20, di-
rekt vom Eigentümer, # 0172-6853016

Stennweiler, 1. OG und DG, 4-5 ZKB,
kl. Balkon, 120 m², ab sofort, KM 600 €
+ 2 MM Kt., an Nichtraucher, keine
Haustiere, # 0175-2984994

VK-City,  4 Z, K, B im DG, renoviert,
KM 520 € + NK + Kaution, # 0163-
6832434.

VK-Fürstenhausen, 4 ZKB, 104 m²,
570€ KM + 100€ NK + 200€ Hzg., zzgl.
2 MM Kt., ab sof. frei. 0177-3157030

VK-Ludweiler, 4 ZKB, Balk., kompl. re-
noviert, ruh. Haus, keine Haustiere,
Tel. 06441-4426110

Völklingen-Wehrden , Nachmieter
zum 01.02.2020 gesucht. 4 ZKB, 120
m², 2. Stock im 3 Familien-Haus, keine
Haustiere erlaubt, an ruhige Mieter,
Tel.: 0179-3230444

Wadern-Krettnich, ab 01.02.20 frei,
EG, 4 ZKB, 100 m², Keller und Garage,
500 € + Nk. + 2 MM Kt., # 06871-2675

WND-Bliesen, 4 ZKB, Balkon, 100 m²,
KR, Stellpl., KM 500 € + NK 150 € + 2
MM KT, frei ab 01.04., 0157-79810611

Dillingen-Diefflen,  Monteurwohnung,
bis 3 Personen, 2 Zimmer, Bad, Kü-
chenmitbenutzung. # 0170-8341138

Ensdorf, kurze Zeit oder monatlich 1/
2/3 Doppelzimmer + Küche + Bad, mo-
dern möbliert, inklusiv Strom + Inter-
net. 1 Pers. 15 €/Tag, Kaution. Tel.
0176-21723101

NK-City, möblierte App. Sie erreichen
fußläufig 5 Min. alle Geschäfte, Saar-
park-Center, Ärzte, Apotheken sowie
Busverbind.. An Einzelpers. ab sofort.
KM 265 € + NK + 2 MM KT. # 0177-
1691969

Püttlingen, möbliertes 1 Zi.-App., Ge-
meinschafts-Kü. u. Bad auf Etage, inkl.
Internet-/Tel.flat, 250 € KM + 50 € NK
für Strom + Hzg. + 1 MM Kaut. 06898-
903731, kontakt@ferienwohnungam
stadtpark.de

SB - Nähe Saarbahn, suche hand-
werkl. begabten netten Rentner für 70
m² gr. Whg., voll möbl., gegen Mietmin-
derung, ab sofort frei. # 0681-730629

St. Wendel, WG (körperl. Beeinträchti-
gung) mit Betreuung: 1 Zi., möbliert,
Küchen- u. Badmitben., 0172-9144776

Dill.-Diefflen, Garage ab 15.1.20 zu
vermieten, 50 € Miete + 100 € Kaution.
# 06831-97950

Ensdorf, massiv errichtete Garage,
trocken, in Wohngebiet, # 0176-
47702320

Homburg, Garage ab sofort zu vermie-
ten, Kaiserstr. 94, 50 €/Monat,
# 06893-3731 od. 0176-24828405

NK: Garage & Stellplatz  (auch ein-
zeln). Garage: 55 €, Stellplatz: 25 €, di-
rekt neben Polizei NK. 0177-3846047

Parkplatz zu vermieten, Saarlouis,
Wallerfanger Str. 86, nur 5 Min. zum
Gr.Markt, # 0171-9525694

SB-Bellevue-Dornierstraße: 2 Gara-
gen-Stellplätze zu vermieten. # 0174-
1901434

SLS-Roden, Donatusstr. 15, Tiefgara-
genstellplatz zu verm., 50 €/mtl., ab
sof., 06831-81629 bis 18 h. evtl. AB

Halle gesucht  in SB. o. Umgebung,
Tel.: 0172-6521859

Kleines beheiztes Lager, in SB ge-
sucht, Infos an: sandmezer@gmail.com

Bad Füssing/Griesbach - Aktion!
Ab 345 € für 2 Pers. inkl. 10 x Therme,
10 Essen, 7 Ü-Fewo # 08534-445

Arenal/Mallorca (86 m²) und Pattaya/
Thailand (72 m² + Pool), 2 strandnahe
FeWo zu vermieten. # 0177-3736765

Belgien , Ferienhaus bis 6 Personen,
strandnah, www.ferienhaus-valen
tin.de, ! 06897-61721

Blankenberge, Belg. Nordsee, Gele-
genheit! Charlet auf Anlage, kompl. ein-
gerichet abzugeb., Tel. 0151-56025014

Bredene / Weihnachten an der belg.
Küste: strandn. familienfreundl. FH in
Anlage, Kamin, gr. Garten, 06833-8473

De Haan belg. Küste gemütl. strandn.
FeHs. Angebotspreise, 01577-1414340

Gruissan, Südfrank.,  komf. Fehs, 150
m z. Strand, 2020 versch. Termine frei,
# 06821-692371

Gruissan/Südfr.,  1a FH, 4-5 P, Pool,
200 m zum Meer, id.f.Kids, 2SZ, 2WC,
ferien-in-gruissan.de, 0160-97372989

Holland Seestern,  Bungalow bis 5
Personen, strandnah, www.ferienhaus-
valentin.de, ! 06897-61721

Kroatien, Insel Brac,  4 neue FeWo.,
2-8 Pers., 100 m z. Strand, Meerblick,
0160-1056617

Junge Frau in Festanstellung und mit
älterem Hund, sucht mindestens 2 Zi.
Whg. mit Balkon in St. Ingbert.
# 0163-6056470

Rüstiger Rentern sucht neue Bleibe,
welche alleinst. weibl. auch behinderte
fühlt sich angesprochen. Ich biete an
alle anfallenden Arbeiten im Haus oder
ums Haus herum zu übernehmen. Bei
Interesse zu erreichen # 0160-
95153475

Ält. Ehepaar mit Hund u. Katze sucht
kl. Haus im Grünen od. 3 ZKB (EG) zur
Miete, Raum Hanweiler, Auersmacher,
Güdingen, Dudweiler. 00333-87095412

Fam. m. 3 Kindern,  eigenst. Meister-
betrieb, su. Haus gern m. ELW m. gu-
ter Anb. Großraum SB, 0151-68167548

Fam. sucht 1-2 FH zur Miete, Oma,
Tochter, Enkel od. je 2 ZKB u. 3-4 ZKB
Whg., Köllertal bis Saarbrücken, max.
1.200 € warm # 06806-4963129

Hallo Vermieter! Wir, anständ. Ehep.
(bald sind wir zu dritt), su. kl. Haus m.
Garten. Gerne mit kleinen Mängeln. Ge-
gen einen Hund sollte keine Einwände
sein. SLS & Umgeb., 0152-57185289

2 ZKB, ca. 60 m², EG od. Souterrain,
in Nalbach-OT, bevorz. Piesbach, ab
1.3. gesucht von ält. alleinst. Mann mit
kl. Hund, Tel. 06838-7751

Gersweiler/Ottenhausen: Solv. ältere
Dame su. helle 2 ZKB (Bad mit Fens-
ter), Keller, Balk. od. Terr., ca. 60 m²,
EG oder 1. Etage, NR in ruh. Lage, ab
Febr./März 20 od. spät. 0170-9129522

Suche mögl. ab sofort 2 ZKB, Balkon,
ca. 70 m², Stellpl. i.R. Riegelsberg, Köl-
lerbach, bis 450 € KM. 06898-8500695

Ich, w, 50, öffentl. Dienst, mit Sohn,
18, in Ausb.+ kleiner Hund, suchen im
Kreis SLS + Überherrn 3 ZKB, ab 90
m², 2 Schlafzi., Balkon, Garage/Stellpl.,
Kellerraum, bis 600 €. # 0172-6464855

Rentnerin mit kl. Hund (Dackel) sucht
dringend ETW, 3 ZKB, # 0160-
96207016

Suche in SW-Reisbach 3-4 ZKB-
Whg. oder kl. Haus, wegen Nähe zum
Arbeits- u. KiTa-Platz, zu mieten, Gar-
tenmitben. erwünscht, # 06838-4549

Suche Lagerraum mit Zufahrt, ca. 50
- 200 m² in ca. 25 km um Saarbrücken.
# 0162-9396325

PROVENCE  Mirabel-aux-Baronnies, 3
Fewo bis 4 Pers., toller Pool. # 0176-
62316587 www.fewo-mirabel.de

Sizilien , CEFALU: Ferienhaus, ca. 300
m v. Meer, f. 4 Erw. + 2 Kinder, zu ver-
mieten. Tel.: 06831-5512.

St. Pierre (bei Narbonne), Fe-Hs 68
m², bis 4 P., Meerbl., gr. Südterr., 2
Do.-Schlafz., 2 WC, Spül- u. WaMa.,
Strand zu Fuß 10 min, Pool, WLAN,
Stellpl. am Haus. Weitere Info u. Fotos
per Email, Tel. 06897-8193909

Südfrankr. Cote d' Azur Le Lavandou,
Fe-Wo.,  www.lelavandou-zoellner.de,
k-h-zoellner@gmx.de, 06834-42710

Dillingen-Diefflen,  Ferienwohnung,
bis 3 Personen, 2 Zimmer, Bad, Kü-
chenmitbenutzung, # 0170-8341138

Hooksiel  FeHs b. 5 Pers., Strandkorb,
Fahrräder, WLAN, 2 Schlafz., 2 Bäder,
Winter ab 344 €/Wo., # 06894-8431

Nordsee/Dornumersiel , FeHs, 2 Sat-
TV, Sonderpreise, ruhige Lage, Prosp.,
Tel. 06201-21215 www.haus-silke.de

Nordsee-Urlaub 2020 jetzt buchen!
Friesenhaus, 6 Pers. o. DHH 4 Pers.,
ganzjähr. zu verm., ab 60€/Tag,
# 06838-9864217 od. 0172-6814969
www.nordwind-nessmersiel.de

Oberstdorf im Allgäu, 4 Sterne-Feri-
en-Wohn., 63 m², für 2 Personen ge-
eignet, ab 06.01. frei. # 0178-2396989

Schwarzw./Häusern, FeWo., 2 P., Hal-
lenb., Gart., 50 €/Tag, # 07672-4652,
www.appartement-schwalbennest.de

Schwarzwald/Schonach , tolle FeWo,
3ZKB, Balkon, 2 TV, WLAN, max 6 P.,
www.sonnenseite-schonach.de

Feststehender Wohnwagen mit
Holzanbau,  komplett eingerichtet mit
Bad/WC/Dusche, Sommer wie Winter
nutzbar, Gerolstein (Eifel), Preis VB,
Tel. 0151-46659165

Kajütboot , das Geschenk für den
Mann. Smelne Cruiser 8,30 m x 2,80 m
Stahl. 55 PS Diesel. Festes Bett, Kü-
che uvm., 9.800 €. Tel.: 0177-3841986.
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E KaufgesucheE Verkäufe allgemein

E Alles für das Kind

E Mobiltelefone

E Damenkleidung

E Sportgeräte –
Sportkleidung

E Foto – Film – Optik

E HiFi

E TV – Telespiele

E Video

E Fahrräder

E Musik

E Literatur

E Modellbau

E Kunst – Antiquitäten

E Möbel – Hausrat

E Briefmarken –
Münzen

E Heimwerkerbedarf

E Holz – Brennholz

E Haushalts-
auflösungen

E Verschiedenes

E Antikmärkte

E Flohmärkte

E Schönheit –
Gesundheit

E  Seniorenbedarf

E Unterricht

E Zu verschenken

E Hunde

Markt-Spiegel Ewww.WochenspiegelOnline.de/markt

Antik & Sammlerwelt Bares für: Gold, (Ver)Silber(tes), Zinn, Modeschmuck, 

Zahngold,  Münzen, Markenporzellan u. v. m. auch ganze Nachlässe. Terminabsprache bei: 

Dipl.-Betr.wirtin (FH) S. Kirnberger + Team,  Hauptstr. 24, 66557 Illingen,  0 68 25 - 4 99 93 55

www.schererkuechen.de

Weitere Produkte finden Sie in unserem Shop shop.wochenspiegelonline.de

-SHOP
Fußball-Legenden
Als die Saar auf

Deutschland traf …

Der 1. FC Saarbrücken stand

1952 im Endspiel um die

Deutsche Meisterschaft.

Produzenten:

Saarländische Wochenblatt

Verlagsgesellschaft mbH

Filmlänge:

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